REQUERIMENTO N.º , DE 2007

(Do Sr. Paulo Teixeira)

Solicita tornar sem efeito o requerimento 2123/07 para

tramitação conjunta das PECs 308/04 e 549/06 e 151/95.

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência que considere sem efeito o requerimento 2123,

de 2007 que requeria a tramitação conjunta das Propostas de Emenda

Constitucional números 308/04, 549/06 e 151/95.

                                Sala das Sessões, em 13 de dezembro de 2007.

Paulo Teixeira

Deputado Federal

PT/SP